МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО САМООПРЕДЕЛЕНИЯ»

ПРОТОКОЛ № 2

ЗАСЕДАНИЯ МЕТОДИЧЕСКОГО СОВЕТА
от 20.11.2014 г.
Присутствовали:
Председатель комиссии: зам.директора -Городова О.Н.

Секретарь: методист Субботина И.Н.

члены комиссии:

зам.директора-Еремина О.Б.

Зам.директора-Кривошея Т.В.

Методисты: Субботина И.Н.; Овчинникова А.А.
Повестка дня:

1. Утверждение  Шомахмедовой Т.В. педагога-психолога МБОУ ДО ЦПС на должность руководителя городского методического объединения профориентаторов г.Красноярска
2. Утверждение  Рубцовой М.А. педагога дополнительного образования МБОУ ДО ЦПС на должность руководителя городского методического объединения г.Красноярска

Слушали:
по первому вопросу заместитель директора Городова О.Н. знакомила с кандидатурой Шомахмедовой Т.В. педагога-психолога МБОУ ДО ЦПС;

Решение: утвердить Шомахмедову Т.В. на должность руководителя городского методического объединения профориентаторов г.Красноярска;

по второму вопросу заместитель директора Городова О.Н.   знакомила с кандидатурой Рубцовой М.А. педагога дополнительного образования МБОУ ДО ЦПС;
Решение: утвердить  Рубцову М.А. на должность руководителя городского методического объединения педагогов-организаторов    г.Красноярска.

Председатель МС: Городова О.Н.

Секретарь МС: Субботина И.Н.